关于召开中国国际测绘地理信息技术装备高峰论坛

暨中国地理信息产业西南地区（成都）高峰论坛

通知（第二号）

各有关单位：

中国地理信息产业协会装备工作委员会联合西部各省局和行业协会

于 2018 年 11 月 7-9 日在四川省成都市中国西部国际博览城举办“中国国

际测绘地理信息技术装备高峰论坛暨中国地理信息产业西南地区（成都）

高峰论坛”。

为做好此次论坛的准备工作，现将有关事项通知如下：

一、论坛时间

2018 年 11 月 7-9 日（7 日报到）

二、论坛地点

中国地理信息产业协会装备工作委员会

四 川 省 地 理 信 息 产 业 协 会

文 件云 南 省 地 理 信 息 协 会

陕 西 省 地 理 信 息 产 业 协 会

甘 肃 省 地 理 信 息 产 业 协 会

报到地点

成都秦皇永安酒店（一层大堂）

（成都市双流区汉州路 999 号）

会议地点

成都市中国西部国际博览城 9 号展馆内

（四川省成都市天府新区福州路东段 88 号）

三、论坛内容

论坛包含主论坛和六个分论坛。主论坛内容有院士报告；行业领军企

业家从多角度就新形势下地理信息市场发展趋势的解读；国内外测绘地理

信息企业就热点技术、产品和应用案例的介绍。分论坛围绕行业技术论坛

和行业应用案例、成果展开。行业技术论坛分为：倾斜摄影、三维激光与

萨应用论坛、无人机地信应用论坛、精准地图与自动驾驶论坛；行业应用

论坛分为：高校实训论坛、数字园林景区论坛、智慧特色小镇论坛。（论

坛内容实时更新，请关注 www.chintergeo.com 或报名网站）

四、指导单位

中国地理信息产业协会

主办单位

中国地理信息产业协会装备工作委员会

四川省地理信息产业协会

云南省地理信息协会

陕西省地理信息产业协会

甘肃省地理信息产业协会

支持单位

四川省测绘地理信息局

吉林省测绘与地理信息行业协会

五、参会人员

各省、自治区、直辖市地理信息协会领导及相关负责人；测绘地理信

息企事业单位、科研院所、高校的科技人员；测绘地理信息技术装备渠道

商。

六、收费标准及支付方式

会务费：800 元/人（含资料、餐）

备注：如需公务卡刷卡支付请提前告知组委会

支付方式

1、在线支付：扫描下方二维码进行在线报名注册

2、 对公转账：

户 名:北京博乾国际会展服务有限公司

开 户 行:中国工商银行北京琉璃厂支行

银行帐号:0200008009067045545

七、住宿预订及收费标准

因会议期间房屋紧张，为确保住房，请参加会议的代表预先交付住房全款，

酒店预定也可扫描上方二维码进行在线预定；

订房电话：李楠：18801393205

秦皇假日酒店

580 元/间/晚（单人间、双人间价格相同，含早餐）

秦皇永安酒店

450 元/间/晚（单人间、双人间价格相同，含早餐）

备注：住宿费发票由酒店开具。

八、联系方式

白正玄：18801393295 849679324@qq.com

曹 珍：18801392970 2850809222@qq.com

李 铁：13810021241 2850809223@qq.com

赵娅婷：18801393257 2850809227@qq.com

四川省地理信息产业协会

云南省地理信息协会

陕西省地理信息产业协会

甘肃省地理信息产业协会

中国地理信息产业协会装备工作委员会

2018 年 10 月

mailto:2850809227@qq.com